
www.algeco.cz  |  www.algeco.sk

stručný popis
• dva skladovací moduly spojuje pevná 

konstrukce s PVC plachtou

• odolná PVC plachta s gramáží 610 g/m² 
garantuje pevnost materiálu a v případě 
sněhu i vyšší nosnost

• zajistí Vám závětrné místo díky opláštění

• variabilní opláštění s volbou počtu stěn  
a s možností výběru typu stěn (pevné  
nebo otevírací)

• není potřeba složité konstrukce, stěny  
tvoří kontejnerové moduly

• možnost doplnění o osvětlení nebo externí 
topení

SKLADOVACÍ 
STAN

Modulové skladovací objekty 
se zastřešeným prostorem. 
Vše máte „při ruce“. Umístíte 
na jakoukoliv zpevněnou 
plochu. Rychlé a praktické 
řešení bez nutnosti povolení 
stavby. Zázemí pro Vaše 
pracovníky nebo i pro stroje. 
Můžete venku pracovat  
i za horšího počasí. Snadná 
instalace a montáž na moduly.

CZ +420 733 690 207  |  SK +421 911 705 276



technická specifikace
• zastřešený prostor 6 x 6,5 m

• galvanicky ošetřená ocelová konstrukce  
z profilů 48 x 2 mm

• odolné PVC 610 g/m²

• barevnost PVC bílá nebo zelená

• možnost výběru typu stěn pevné/otevírací

• kompatibilní s kontejnery 6 m nebo 12 m  
o výšce 2,6 m

• instalace stanu 2 – 3 pracovníci 1 den

využití
• zastřešená venkovní dílna

• mobilní sklady s exteriérovou dílnou pro práci  
za každého počasí

• garážové stání pro menší i větší stavební stroje

hlavní výhody
• díky skladům máte všechen materiál k práci 

snadno dostupný

• snadná montáž na stěny modulů

• stabilní stavba díky stěnám z modulů 

• jednoduchá stavba bez nutnosti použití jeřábů 
nebo jiných nestandardních stavebních strojů

• svod dešťové vody zajištěn na střechu kontejnerů

• snadná montáž i demontáž

• stan lze přemístit na jiné další moduly

• stavebnice stanu při přepravě nezabírá mnoho 
místa

• nevyžaduje žádné právní schválení či povolení 
stavby

SKLADOVACÍ 
STAN

CZ +420 733 690 207  |  SK +421 911 705 276 www.algeco.cz  |  www.algeco.sk


